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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: „Budowę ul. Czyżewskiego”   
 Znak postępowania: WRP.271.2.1.2015 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA NR 1 
 
W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1                    
i 2 ustawy z 29.01.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 
907 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje. 
 
Pytanie 1. 
Prosimy o zmianę w projekcie umowy §9.1.c) na następujący: ”Wykonawca bez uzgodnienia             
z Zamawiającym przerwał realizację prac i przerwa ta trwa dłużej niż 14 dni”. 
 
Odpowiedź: 
Zapis §9 ust. 1 pkt c) projektu umowy pozostaje bez zmian. Zapis ten stanowi jedynie 
uprawnienie, a nie obowiązek Zamawiającego. Oczywistym jest iż w sytuacji gdy realizacja 
inwestycji będzie przebiegać bez zakłóceń, a przerwa zostanie uzgodniona z Inwestorem, 
Zamawiający nie będzie korzystał z ww. uprawnienia. Niemniej jednak z uwagi na krótki termin 
realizacji inwestycji, Zamawiający nie dopuszcza, co do zasady sytuacji, w której przerwa               
w robotach wynosić będzie powyżej 14 dni. 
 
Pytanie 2. 
Prosimy o zmianę w projekcie umowy §11.1.c), §11.1.d) oraz §11.1.e) podstawy naliczania kar 
z „wynagrodzenia umownego” na „wynagrodzenia umownego określonego w umowie                       
z Podwykonawcą”.  
 
Odpowiedź: 
Zapis §11 ust. 1 pkt c), §11 ust. 1 pkt d) oraz §11 ust. 1pkt e) projektu umowy pozostaje bez 
zmian. 
 
Pytanie 3. 
Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia cena oferty jest ceną ryczałtową. Zwracamy się             
o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia ilości robót przewidzianych do wykonania, 
zgodnie z załączoną dokumentacją projektową, wynagrodzenie ryczałtowe wykonawcy nie 



 
 

ulegnie zmianie. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie zamierza zmniejszać ilości robót przewidzianych w dokumentacji 
projektowej stanowiącej załącznik do SIWZ. 
 
Pytanie 4. 
Czy Zamawiający przewiduje płatności w postaci faktur częściowych? 
 
Odpowiedź: 
Tak, zgodnie z § 2 ust. 4 projektu umowy. 
 
Pytanie 5. 
Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje decyzjami niezbędnymi do 
realizacji inwestycji (decyzjami administracyjnymi, uzgodnienia, warunki techniczne                        
z gestorami sieci), których czas ważności obejmuje okres realizacji inwestycji. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż dysponuje decyzjami niezbędnymi do realizacji inwestycji. 
 
Pytanie 6. 
Zwracamy się o potwierdzenie, że Zamawiający posiada zatwierdzony Projekt Budowlany, 
który jest zgodny z dołączonym Projektem Wykonawczym do dokumentacji przetargowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że posiada zatwierdzony Projekt Budowlany, który jest zgodny                   
z dołączonym Projektem Wykonawczym do dokumentacji przetargowej. 
 
Pytanie 7. 
Projekt Wykonawczy Pkt 3. Stan istniejący 
Zwracamy się o potwierdzenie, że wszystkie skrzyżowania oraz planowane zjazdy 
przewidziane do zabezpieczenia rurami osłonowymi zostały ujęte w dokumentacji projektowej. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. Zakres robót zgodnie z załączoną dokumentacją projektową. 
 
Pytanie 8. 
Projekt Wykonawczy Pkt 11. Regulacja urządzeń obcych 
Zwracamy się o potwierdzenie, że w ryczałtowej cenie oferty nie należy ująć kosztów zakupu 
nowych materiałów tj. studni, zaworów, włazów, skrzynek. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza.  
 
Pytanie 9. 
Projekt Wykonawczy Pkt 11. Regulacja urządzeń obcych 
Zwracamy się o potwierdzenie, że w ryczałtowej cenie oferty nie należy ująć kosztów zakupu 
wpustów ulicznych, gdyż na etapie realizacji Zamawiający dostarczy materiały na plac budowy. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, przy czym odbiór wpustów ulicznych leży po stronie Wykonawcy po 
wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu z Kierownikiem Miejskiej Służby Drogowej przy               
ul. Wolności 2/4 w Działdowie. 
 
Pytanie 10. 
Projekt Wykonawczy Pkt 11. Regulacja urządzeń obcych 



 
 

Zwracamy się o potwierdzenie, że w ryczałtowej cenie oferty należy ująć koszty demontażu 
istniejącego włazu studni telekomunikacyjnej przy posesji nr 30 oraz koszty zakupu nowego 
włazu typu ciężkiego. 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza. 
 
 
 
 
Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. 
 
 

        Z poważaniem,  

           BURMISTRZ MIASTA    

             Grzegorz Mrowiński 

       ……………………………………………………………… 

       (podpis Kierownika Zamawiającego lub 

        osoby, której Kierownik Zamawiającego  

         powierzył wykonywanie zastrzeżonych  

           dla niego czynności) 


